
 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T1-240 „DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. sausio 17 d. Nr. T1-14 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsnio 1 ir 3 dalimis, 

įgyvendindama Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų, 

patvirtintų Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. T1-200 „Dėl 

nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-5 redakcija), 12 ir 18 punktus, 

atsižvelgdama į Pasvalio verslininkų asociacijos „Verslo žiedas“ 2024 m. sausio 3 d. Nevyriausybinių 

organizacijų atstovo delegavimo į Pasvalio rajono nevyriausybinių organizacijų tarybą paraišką Nr. 

ARS-J-18, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-240 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ 1.3 papunktį ir jį 

išdėstyti taip: 

„1.3. Laima Akstinienė – Pasvalio verslininkų asociacijos „Verslo žiedas“ narė, 

nevyriausybinių organizacijų atstovė;“ 

Sprendimas gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto Didžiojo a. 

1, 39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administraciniam teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras            Gintautas Gegužinskas 


